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590 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 4 Sovrum till salu i Lissabon, Portugal
Portugal »  Lissabon »  2000-700

4
Sovrum  

3
Badrum  

186m²
Planlösning  

22.560m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Gård i Santarém, med en villa under uppbyggnad och
möjlighet till en utomhuspool, perfekt för att hålla hästar,
15 minuter från alla bekvämligheter

Gård i Santarém, med en villa under uppbyggnad och perfekt för att hålla hästar, 15
minuter från alla bekvämligheter.

Stor gård med pool, 1 timme från Lissabon, belägen i det öppna landskapet, på en
tomt på 22 560  . Utmärkt enplanshus med generösa ytor, fyra sovrum,
kvalitetsmaterial och bra ytor. Alla rum vetter mot söder och sydost, med tillgång till
poolen och trädgårdarna för större komfort och för att dra nytta av naturligt ljus.
Huset har fönster med termiska PVC-bågar och tvåglasfönster. Den består av en hall,
ett fullt utrustat kök och ett öppet vardagsrum. I ett mycket intressant arrangemang
är det privata området (fyra sovrum, varav två med eget badrum och ett gemensamt
badrum) separerat från det sociala området och garanterar därför mycket avskildhet.
Vi kan även hitta ett tekniskt område med tvätt. Den är utrustad med förinstallation
av ett kyl-/värmesystem med hjälp av konvektorer och en värmepump.  Det är en stor
fastighet belägen i ett vackert och öppet landsbygdsområde, med månghundraåriga
olivträd, terrasser, trädgårdar, pool och gott om utrymme för att ge kreativiteten fritt
spelrum och, vem vet, ha hästar, plantera en vingård, fruktträd eller till och med din
köksträdgårdstoalett. Känn dig verkligen införd i det omgivande landskapet, med
massor av avskildhet och lugn. Gården ligger cirka 20 minuter med bil från Golegã
(hästhuvudstad i Portugal), 15 minuter från alla bekvämligheter, 50 minuter från flera
stränder i regionen och 1 timme från Lissabon. Bli av med stress och njut av livet på
landet, utan att ge upp närheten till alla moderna bekvämligheter.

lucasfox.se/go/opo45771

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Interiör, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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